UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:   116  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Điện Bàn, ngày    13     tháng  3     năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại của của ông Nguyễn Kiệm và

ông Hoàng Tuấn Sơn, trú tại khối phố Cẩm Sa, phường Điện Nam Bắc

Ủy ban nhân dân thị xã nhận đơn khiếu nại ghi ngày 07/3/2018 của ông Nguyễn

Kiệm và ông Hoàng Tuấn Sơn, trú tại khối phố Cẩm Sa, phường Điện Nam Bắc. Nội

dung đơn: Khiếu nại UBND thị xã Điện Bàn không thực hiện chi trả tiền bồi thường

theo bảng thông báo giá trị điều chỉnh, bổ sung bồi thường về đất, nhà cửa, vật kiến

trúc bị ảnh hưởng dự án xây dựng nâng cấp, mở rộng đường ĐT 607 đoạn qua

phường Điện Nam Bắc – giai đoạn 3.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại trên, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011,

đơn khiếu nại của ông Nguyễn Kiệm và ông Hoàng Tuấn Sơn đủ điều kiện thụ lý và

thuộc thẩm quyền giải quyết của Chủ tịch UBND thị xã.

Đơn khiếu nại được thụ lý giải quyết kể từ ngày ký Thông báo này.

Vậy, Chủ tịch UBND thị xã thông báo cho ông Nguyễn Kiệm và ông Hoàng

Tuấn Sơn được biết.

Nơi nhận:

- Thanh tra thị xã;

- Trung tâm PTQĐ ĐB;

- UBND phường Điện Nam Bắc;

- ông Nguyễn Kiệm và ông Hoàng Tuấn Sơn (để biết);

- CVP; CV(Huệ);

- Lưu: VT, c. Chi.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Công Thiết

		2018-03-13T08:33:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!